
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Sastāvs (PRI - ZIB)
Datums: 01.11.2025 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 14:33 Spēles Nr.: 25

Galvenie tiesneši
GALLE Markuss
APSĪTIS Markuss

Līnijtiesneši

HK Prizma Zibeņi

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 OĻEIŅIKOVS Arsenijs
35 BUNDULS Markuss

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
21 MOLČANOVS Artemijs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A GAVARS Artjoms
5 U ROBEŽNIEKS Roberts A
7 A ALFEROVS Arvīds K
9 U BLUMBERGS Leonels A
11 U ZEĻEŅINS Savelijs
12 U VALERS Gustavs
14 A VAITONIS Patriks
16 A BARTULS Deniss
17 A KISEĻOVS Timurs
19 U MUNCIS Gustavs Augusts
20 A JUŠA Romans
21 U LŪSIŅŠ Luiss
23 A GALKINS Nikita
27 U JEFREMENKO Adrians
28 A ŠADURSKIS Artūrs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U ĶEPĪTIS Edgars
5 U POGULIS Gustavs Krišs
9 U ADIJĀNS Jānis
10 U ALKSNIS Renārs
12 A JĒKABSONE Laura
13 U VOROBJOVS Marats
14 U PIĻKA Māris
15 U ŠEVČENKO Nils
16 A PIĻKA Juris
19 A POŠEIKA Anders
20 A LISOVSKIS Henrijs
22 U SUTKUS Krištijonas
23 A PLUĢIS Artūrs
31 U KINDZULIS Martins

Galvenais treneris:
RIEKSTIŅŠ Kristaps

Galvenais treneris:
KAMOLIŅŠ Edgars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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GALLE Markuss
APSĪTIS Markuss

Līnijtiesneši

HK Prizma Zibeņi

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 OĻEIŅIKOVS Arsenijs
35 BUNDULS Markuss

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
21 MOLČANOVS Artemijs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
28 A ŠADURSKIS Artūrs
7 A ALFEROVS Arvīds K
19 U MUNCIS Gustavs Augusts
9 U BLUMBERGS Leonels A
27 U JEFREMENKO Adrians
17 A KISEĻOVS Timurs
4 A GAVARS Artjoms
12 U VALERS Gustavs
21 U LŪSIŅŠ Luiss
5 U ROBEŽNIEKS Roberts A
23 A GALKINS Nikita
16 A BARTULS Deniss
20 A JUŠA Romans
14 A VAITONIS Patriks
11 U ZEĻEŅINS Savelijs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
12 A JĒKABSONE Laura
16 A PIĻKA Juris
19 A POŠEIKA Anders
20 A LISOVSKIS Henrijs
23 A PLUĢIS Artūrs
3 U ĶEPĪTIS Edgars
5 U POGULIS Gustavs Krišs
9 U ADIJĀNS Jānis
10 U ALKSNIS Renārs
13 U VOROBJOVS Marats
14 U PIĻKA Māris
15 U ŠEVČENKO Nils
22 U SUTKUS Krištijonas
31 U KINDZULIS Martins

Galvenais treneris:
RIEKSTIŅŠ Kristaps

Galvenais treneris:
KAMOLIŅŠ Edgars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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